
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от’9.09.2022 ц 2277—па

О внесении изменений в Порядок
выполнения работ по содержанию
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
городского округа «Город Южно
Сахалинсю> и дорожных
соору)кеНий, являющихся их
технологической частью,
финансируемых из бюджета
городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
25.08.2016 Н2 2701-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 * 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацию>, Федеральным законом от 08.11.2007 )‘ё 257-Ф3 «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации)), ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск>’
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в раздел II Порядка выполнения работ по содержанию
автомобильных дорог общего пользования местного значения городского
округа «Город Южно-Сахалинсю> и дорожных сооружений, являющихся их
технологической частью, финансируемых из бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденного постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 25.08.20 16 М2 2701-па, следующие изменения:

1.1. Исключить пункты 2.2 и 2.3.
1.2. В пункте 2.4 слово «содержанию> заменить словами «автомобильных

дорог».



2
2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно
Сахалинска возложить на директора департамента дорожного хозяйства и
благоустройства администрации города Южно-Сахалинска (Боровик С.В.).

Мэр города С.А.Надсадин


